Pardubice

OBJ/ 1900

Verejna zakdzka malého rozsahu

/21

v I s

Oprava volného bytu ¢. 3 v €. p. 1014 ul. E. Kostala

Seznam vyzvanych dodavateli :

1. KTS-INTEGRA,spol. sr.o.
2. SBFspol.sr.o.

3. ASYMOs.r.o.

4. ONYXS.D.s.r.o.

5.

Rychard Kondé

Seznam podanych nabidek :

KTS-INTEGRA,spol. s r.o.
SBF spol. s r.o.

ASYMO s.r.o.

ONYX S.D. s.r.o.
Rychard Kondé

vk wnN e

I¢o:
1€o:
I¢o:
1€o:
ICo:

47470330
45539014
27946894
25290207
06002161

47470330
45539014
27946894
25290207
06002161

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

omluven

187 625,00 K¢
199 126,64 K¢
203 930,36 K¢
194 272,21 K¢

Zakladnim hodnoticim kritériem pro zadani vefejné zakdzky je nejnizsi nabidkova cena.

Vybrany uchazec :

1. KTS-INTEGRA,spol.sr.o.

Ing. Petr Skoda, MBA — vedouci OMI

ICO:

47470330

Cena bez DPH :

187 625,00 K¢




